

Rødbro IVS

Rørthvej 96, 8300 Odder

CVR-nr. 35 63 38 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Jeppe Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rødbro IVS
Rørthvej 96
8300 Odder

CVR-nr.: 35 63 38 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Rødbro Dalgaard

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre have- og anlægsarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	440.253	383.119
1 Personaleomkostninger	-362.276	-394.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.484	-34.484
Resultat før finansielle poster	43.493	-45.966
Andre finansielle indtægter	253	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.721	-5.138
Resultat før skat	39.025	-51.104
Skat af årets resultat	-9.568	10.500
Årets resultat	29.457	-40.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.604
Disponeret i alt	29.457	-40.604

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.968	103.452
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.968</u>	<u>103.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.968</u>	<u>103.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.533	30.743
	Udsudte skatteaktiver	0	7.500
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.186	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.127</u>	<u>8.880</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.846</u>	<u>47.123</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.895</u>	<u>7.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.741</u>	<u>54.837</u>
	Aktiver i alt	<u>165.709</u>	<u>158.289</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1	1
5	Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
5	Overført resultat	12.080	-17.377
	Egenkapital i alt	<u>62.080</u>	<u>32.623</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	2.068	0
	Anden gæld	91.561	115.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.629</u>	<u>125.666</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>103.629</u>	<u>125.666</u>
	Passiver i alt	<u>165.709</u>	<u>158.289</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	309.936	346.996	
Pensioner	40.511	36.700	
Andre omkostninger til social sikring	2.398	1.260	
Personalemkostninger i øvrigt	9.431	9.645	
	362.276	394.601	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.721	5.138	
	4.721	5.138	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	172.420	172.420	
Kostpris 31. december 2016	172.420	172.420	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-68.968	-34.484	
Årets afskrivninger	-34.484	-34.484	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-103.452	-68.968	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	68.968	103.452	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05%	0	10.186

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Øvrige lovplig- tigelte reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1	49.999	-17.377	32.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>29.457</u>	<u>29.457</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>1</u>	<u>49.999</u>	<u>12.080</u>	<u>62.080</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.